Didus cehfus fitus eft fuprà domos in vico qui dicitur Potena, Sein qua¬
drivio Veteris aUris , ôc in GraVia, ôc in magna domo fita ad oppofitam par¬
tem afeenderido in veteri fudearia.

In quadrivio Carrefour de Graviâ , ad domum qui facit cuneum vici de
Veteri aura;

Guillelmus Poterius pro parre domus in Poteria , item pro alia parte qu»
fuit Guidonis Poterii, 1284.

Pofteà eundum eft in quadrivio de Gravia, per quem itur de quadrivic*
Veteris auris ad portam Baldeorum, ( Baudets) t2 84.

Domus quae facit cuneum vici veteris auris , ôc vici Helioti de Braia i
1284.

Pro domo fequenti , quae vocatur furnus de veteri aure, 1284
A cuneo de veteri aure afeendendo in vicum des Communuereffes ; 1284.'

Herbertus fandae Genovefae Parifienfis Abbas , totufq'ue ipfius Ecclefias
humilis Conventûs , omnibus prafentes Litteras infpeduns , falutem in Do¬
mino. Noveritis quod cum caufa verteretur inter nos ex una patte, ôc viros
Religiofos , Abbatem ôc Conventum Foflatenfem ex altéra , fuper fimoj
qui dicitur Vêtus auris ; Parifiis in Poteria apud fandum Medericum fita ,
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*ra PREUVES. DES AN T ï QJJiT F S

quem nos dicebamus fitum in cenfiva noftra , ôc pro ipfo capitalem cen-
Tum ab antiquis temporibus^ annuàtim nos racepiflë. Didi verb A.bbàs Se

Conventûs ïoffa'tenfis eundem furnum de feodo fuo movere afferebant î
'de qua videlicet caufa nos ôc pradidi compromi'fimus in viras venefabiles
'fandi Martini de Campis , ôc fandi Eligii Priores , ôc Petrum de Bufcheria
Clericum Parifienfem : tandem mediantibus ipfis arbitris ôc aliis bonis vi-
ris , compbfitûm fuit inté'r nos in fuinc môdûm 5 videlicet", quod "Nos $er>
cipiemus annuàtim duos folidos Parifienfes , nomine capitalis cenfûs , pro
dido furno , in fefto fandae Genovefae poft Natale Domini. Ipfi verb in eo¬
dem furno dominium feodi habebunt cum omnimoda juftitia ad ipfum feo-
tlum pertinente ; ita quod quandocumque contigerit emendam levari. à nobis
per defedum folutionis cenfûs prxfati ad terminurti fuprà fcriptum, ipfi me-
tfietatem illius emendae habebunt 3 fi veto fûrnus'ipfe, vel pars aliqua veh-
dita fuerit, qùinta pars pratii nobis ôc pradidis commûniter dividetur , ita
xuiod Abbas' Se Conventûs memorati medietatem quintae pattis ipfius pra¬
tii habebunt, Nos autem aliammedietatem, nec alias ventas, ratione cen¬
fûs pradidi , pôterimùs nobis de caetera vindicare. Quod ut ratum ôc fta:
bile permaneat , prâfentes Litteras fecimus fieri , ôc figillorum noftrorum
tnunimine roborâti. Adum anno Domini 1228 , menfe Aprili.